安徽财经大学2009下半年申请学位通知自考 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BE_BD_E8_B4_A2_E7_c67_645745.htm 据安徽省学位课程

统考办公室《关于2009年成人高等教育本科毕业生申请学士

学位外国语水平全省统一考试报名工作的通知》（统

考[2009]03文件精神，现就我校2009年下半年自考本科毕业生

学位外语统考报名考试和学位授予工作的有关事项通知如下

： 一、考试时间及语种 考试时间：2009年11月14日（星期六

）上午9时至11时。 考试语种：英语 二、报名工作百考试题

自考站，你的自考专家！ （一）报名组织 本次考试报名自考

本科毕业生由我校成人教育学院自学考试办公室统一组织。

考生应在规定时间内报名，逾期不予办理。 （二）报名资格

1、我校申请学士学位的自考本科毕业生，需要申请学士学位

的必须参加此项考试。（08年12月和09年06月毕业，论文成

绩良好可以申请） 2、参加本科自考的在籍生，可以提前参

加学位外语考试。 （三）报名方式 考试报名采用网络报名与

院校确认相结合的办法。 （四）报名时间 1、网络报名时间

：2009年9月7日至9月23日，网址：http://210.45.240.85/xwbm

或者http://ahtkb.hfut.edu.cn（安徽省学位考试网，进入“成人

学士学位全省外语统考”）； 2、院校确认时间：2009年9

月15日至9月28日，地址：安徽财经大学成人教育学院二楼自

考办，蚌埠市交通路177#，联系电话0552-3063698

，0552-3068152 （五）报名流程 1、网络报名 （1）考生通过

互联网登陆“成人学位外语统考管理信息系统”（以下简称

“报名系统”），进行用户注册，设定登陆用户名和密码；

（2）输入注册成功后的登陆用户名和密码，并选择“考生网

上报名”栏目，进入“报名系统”； （3）阅读报名流程及

注意事项，填写考生基本信息和上传考生电子照片； （4）

打印《2009年成人学位外语统考考生报名登记表》（以下简

称《考生登记表》）（一式三份），核对无误后签名。如果

有误，及时修改（具体流程见附件一）。 考生签字确认后的

报名信息，由其本人负责，一律不再更改。 2、院校确认 完

成网络报名的考生，持签字确认后的《考生登记表》按下面

规定时间交到安徽财经大学成人教育学院二楼自考办进行资

格审查、交纳报名考试费用，最后由成人教育学院统一进行

网上确认。 学生交《考生登记表》时间、方式安排： 自考二

学历学生、社会自考生于2009年9月28日前交至安徽财经大学

成人教育学院二楼自考办；考生只进行网上报名，而未到我

校自考办办理资格审查、确认和交费手续的，本次报名无效

。 学位外国语报名考试费：50元/人，收取后统一交省学位课

程统考办； 2009年下半年全省拟在合肥、蚌埠、马鞍山、芜

湖、阜阳、淮北、淮南、六安、铜陵、宿州设置考点，我校

考生应在接受其学士学位申请的安徽财经大学所在地蚌埠市

参加考试。 三、准考证发放 10月20日后，考生登陆“报名系

统”，利用报名时的登陆用户名和密码，选择“考生网上报

名”，进入系统，自行下载并打印准考证。准考证不再寄发

。 四、成绩公布及合格证书发放 （一）全省集中统一阅卷。

考试成绩由省学位办公布，届时考生可通过登陆安徽统考办

网站“报名”查询考试成绩。 （二）考试成绩合格者，由省

学位办验发《安徽省成人高等教育本科毕业生申请学士学位

外国语水平统一考试合格证书》。 五、考试大纲 英语考试命

题依据为《成人高等教育学士学位英语水平考试大纲（非英

语专业）》（2005 年版）（由部分省级学位委员会办公室联

合编写组编写，中国人民大学出版社出版），登陆安徽省学

位考试网察看订购方式。 六、学位申请 考试成绩公布后，符

合成人高等教育本科毕业生学士学位授予条件的成人高等教

育本科生可向学校提出学士学位授予的申请，填写《安徽财

经大学成人高等教育本科毕业生学士学位授予审核表》，提

交有关材料（详见《安徽财经大学成人高等教育本科毕业生

学士学位授予的暂行办法》和安徽省教育厅教高[2009]5号文

件，特别提醒：我校学位专业主干课统一考试取消），缴纳

学位评审费200元/人，并提供二寸彩照二张。待审定后，由

学校决定并公布授予学士学位申请者名单，颁发学士学位证

书，具体要求和时间另行通知。 附件一、 考生报名流程 附件

二、 院校确认流程及审核要求 一、院校确认流程 二、院校审

核要求 《考生登记表》是在考生完成网上报名后由程序自动

生成的表格，须打印3份。考生自留1份，2份供考生到院校报

名时使用。 各院校报名管理员在审核时须注意以下方面： 1

、网报编号：考生成功进行网上报名，系统会自动生成一个

网报编号。按照网报编号可以查找并确认考生信息。 2、电

子照片：考生报名时必须上传一份近期免冠标准电子照片。

电子照片可以通过数码相机拍摄或者利用已有相片扫描获得

。照片格式为jpg格式，图片尺寸为150*210（宽：高）像素，

大小不超过10KB，院校管理员应校对《考生登记表》中的照

片是否为考生本人，《考生登记表》信息是否与网上一致。

3、报考语种：核对考生报考的语种是否正确。非外语类专业

成人本科生的应试语种为其所修专业教学计划规定的公共外

语语种，外语类专业成人本科生的应试语种为其所修专业教

学计划规定的第二外语语种。 4、考试地点：允许考生异地

报名、参加考试，院校在收取《考生登记表》注意考生选择

的“考试地点”。如果院校对考试地点有特殊要求，应提前

通知考生正确选择“考试地点”。 5、考生签名：考生应仔

细核对报名信息，并签字确认。 6、审核意见：院校成人教

育及学士学位管理部门在完成考生资格审查，确认报名信息

后，在《考生登记表》上签署明确的报考意见。 7、审核人

签章：审核人员签字，并加盖单位公章。百考试题收集整理

更多请访问百考试题安徽自考网 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com